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Kategorija: Hladenje

Pumpa vode HEPU
P560

Sifra proizvoda: IC-AACB33
Cena: 9122.4 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Hepu pumpa za vodu Audi A6 Avant (4B, C5) 2,7 T, 2,7 T quattro 169 kW snage motora kod
12.97-01.05. AJK, aza

Zaptivka: With gasket | Pre¢nik remenice: 74.0 mm | Nacin rada: Mehani¢ko | Sifra proizvoda: IC-
AACB33

OE Sifre
1732 AIRTEX
BOODZGK8NU AMAZON (ASIN)
332450 CAR
824-763 CIFAM
WP1856 DELPHI
WP2391 DELPHI
A-195 DOLZ
65702 EVR
WP6308 FAI AUTOPARTS
18896 FEBI
HB1234 FENOX
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FP7422
GWP1174
10-50021
10-50049
V10-50049
506792

078 121 004 L
078 121 004 R
078 121 006 A
078 121 006 AX
PA 5117
078121004 L
078 121 004 R
078 121 006 A

078 121 006 AX

Deklaracija
Model:
Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: P560

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

TRW

UNIPART

VAICO

VAICO

VAICO

VALEO

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

BUGATTI

VW

VW

VW

VW

Pumpa vode HEPU P560 IC-AACB33
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Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Odstampaj uplatnicu

HANOI 3A YIMNATY

nnaTtuna widpa BaJiyTa N3HOC
y H nnahaka y

189 RSD = 9.122,40
CBpxa niahata aYvyH npumMaoua

. . 160-6000001230117-63

Narudzbina IC-AACB33-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanaL, IC-AACB33-ovlasceni
Ovlasc¢eni Servis doo
Gavrila Popovicéa 11, 11050, Beograd

noTnuc ynnaTtnoua

NBS IPS QR

MECTO 1 AaTyM Mpujema  OaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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